COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº          /2004
(Do Sr. Rafael Guerra)

Solicita seja convidado o Sr. Jorge
Antônio Deher Rachid - Secretário  da Receita
Federal a comparecer a esta Comissão para
prestar esclarecimentos sobre o Impacto do
Aumento da COFINS para o Setor da Saúde.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,
ouvido o plenário desta Comissão, seja convidado a comparecer a este Órgão
Técnico, em reunião de audiência pública, a realizar-se em data a ser agendada,
o Sr. Jorge Antônio Deher Rachid - Secretário  da Receita Federal, a fim de
prestar esclarecimentos sobre o Impacto do Aumento da COFINS para o Setor da
Saúde.

Sala das Sessões, em       de                           de 2004.

Deputado RAFAEL GUERRA